

HUP ApS
Viemosevej 62, 2610 Rødovre

CVR-nr. 30 50 40 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Niels Hupfeld
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

HUP ApS
Viemosevej 62
2610 Rødovre

CVR-nr.: 30 50 40 97
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Hupfeld

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje anparter i Hupfeld & Hove Advokataktieselskab og udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 513.614 mod 516.744 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 830.032 mod 629.888 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	513.614	516.744
1 Personaleomkostninger	-300.274	-300.240
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-134.081	-274.081
Andre driftsomkostninger	-225.000	0
Driftsresultat	-145.741	-57.577
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	811.066	607.280
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.951	0
Andre finansielle indtægter	262.026	230.034
2 Øvrige finansielle omkostninger	-86.448	-84.835
Resultat før skat	845.854	694.902
3 Skat af årets resultat	-15.822	-65.014
Årets resultat	830.032	629.888
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	750.000	0
Udbytte for regnskabsåret	250.000	1.600.000
Disponeret fra overført resultat	-169.968	-970.112
Disponeret i alt	830.032	629.888

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	8.027.477	8.106.213
5 Kunst	276.912	257.088
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.443	186.788
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.435.832</u>	<u>8.550.089</u>
7 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	884.781	884.781
8 Kapitalinteresser	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>984.781</u>	<u>984.781</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.420.613</u>	<u>9.534.870</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.310.297	3.398.968
Andre tilgodehavender	1.150.868	1.151.181
Periodeafgrænsningsposter	8.359	3.838
Tilgodehavender i alt	<u>4.469.524</u>	<u>4.553.987</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.315.095	1.628.481
Værdipapirer i alt	<u>1.315.095</u>	<u>1.628.481</u>
Likvide beholdninger	361.965	1.447.926
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.146.584</u>	<u>7.630.394</u>
Aktiver i alt	<u>15.567.197</u>	<u>17.165.264</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	11.268.169	11.438.137
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	1.600.000
Egenkapital i alt	11.768.169	13.288.137
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	59.328	61.304
Hensatte forpligtelser i alt	59.328	61.304
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.113.905	3.296.423
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.113.905	3.296.423
9 Kortfristet del af langfristet gæld	182.517	179.638
Gæld til tilknyttede virksomheder	81.994	27.961
Selskabsskat	17.798	59.840
Anden gæld	343.486	251.961
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	625.795	519.400
Gældsforpligtelser i alt	3.739.700	3.815.823
Passiver i alt	15.567.197	17.165.264
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	300.000	300.000
Andre omkostninger til social sikring	274	240
	<u>300.274</u>	<u>300.240</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	86.448	84.835
	<u>86.448</u>	<u>84.835</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.798	59.840
Årets regulering af udskudt skat	-1.976	5.174
	<u>15.822</u>	<u>65.014</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	10.936.789	10.936.789
Kostpris 31. december 2021	<u>10.936.789</u>	<u>10.936.789</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-2.830.576	-2.611.840
Årets af-/nedskrivninger	-78.736	-218.736
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-2.909.312</u>	<u>-2.830.576</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>8.027.477</u>	<u>8.106.213</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020		
5. Kunst				
Kostpris 1. januar 2021	257.088	257.088		
Tilgang i årets løb	19.824	0		
Kostpris 31. december 2021	276.912	257.088		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	276.912	257.088		
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2021	276.723	276.723		
Kostpris 31. december 2021	276.723	276.723		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-89.935	-34.590		
Årets af-/nedskrivninger	-55.345	-55.345		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-145.280	-89.935		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	131.443	186.788		
7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2021	884.781	884.781		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	884.781	884.781		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos HUP ApS
Hupfeld & Hove Advokatateselskab,	75 %	1.791.051	1.115.612	884.781
		1.791.051	1.115.612	884.781

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
8. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021	100.000	100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	100.000	100.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos HUP ApS
Corfix Invest ApS, Hyldegårdsvej 24/Kirkevej 14 ApS,	25 %	214.584	5.309	35.000
Hup & Jørgensen ApS,	50 %	11.295.300	452.685	40.000
GLSV 442 ApS,	33,33 %	-90.419	379.921	25.000
		10.728.300	778.049	100.000

9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.296.422	182.517	3.113.905	2.354.118
	3.296.422	182.517	3.113.905	2.354.118

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.296 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 8.027 t.kr.

Bankkonto kr. 281 ligger til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank A/S.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.450 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution med 75% for Hupfeld & Hove Advokataktieselskab's mellemværende med Nykredit Bank.

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution for Hyldegårdsvej 24/Kirkevej 14 ApS' mellemværende med Nykredit Bank.

Noter

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.